
Olives Kalamata, eau, sel de mer, régulateur d’acidité 
(acide lactique).

100g
869kj / 211kcal

31.7g
2.1g
1.0g
0.0g
1.5g
3.1g
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Fiche produit
 :

Olives kalamata
en rondelles

BR1272

Appellation commerciale :

EAN 13

EAN 13 Carton :

 produit : 

Code article interne :
Poids net 

Conservation :

 

Pays de fabrication :

N° d’agrément sanitaire :

 :

INFORMATIONS PRODUIT

3 592860 01272 1

359 286 01 1272 8 

20057000

bocal 120x80

8

8

64

768

798.72kg

BR1272
710g

Poids net égouté 360 g

Grèce

Température ambiante,
réfrigérer  après ouverture

INGRÉDIENTS

 

Informations nutritionnelles 
Valeur énergétique
Matières grasses
dont saturées
Glucides
dont sucres
Protéines
Sel

PALETTISATION

Dimensions de la palette en cm :

Nombre de colis par couche :

Nombre de couches par palette :

Nombre de colis par palette :

Nombre d’UVC par palette :

Poids brut d’une palette en kg :

EMBALLAGE

Type d’emballage :

Dimensions de l’UVC en mm:

Poids brut UVC en grammes

8,5 x 8,5 x 14

18x26x14

12

1040g

12.50 KG

 :

Nombre d’UVC par colis :

Dimensions du colis en mm :

Poids brut colis en Kg  :

Olives kalamata
en rondelles

Durabilité 36 mois


